

Financial Express

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

THURSDAY, JUNE 17, 2021

FINANCIAL EXPRESS

MARKETS 11



WHIRLPOOL OF INDIA LIMITED

CIN: L29191PN1960PLC020063, website: www.whirlpoolindia.com, email: investor_contact@whirlpool.com
REGD OFFICE: A-4, MIDC, RANJANGAON, TALUKA - SHIRUR, DIST. PUNE, MAHARASHTRA. PIN - 412220.
CORPORATE OFFICE : PLOT NO. 40, SECTOR 44, GURUGRAM - 122 002.

Extract of Statement of Audited Results for the Quarter and Year ended March 31, 2021

(₹ in Lacs except earning per share)

Sl. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter ended 31/03/2021 (Audited)	Year ended 31/03/2021 (Audited)	Year ended 31/03/2020 (Audited)	Quarter ended 31/03/2021 (Audited)	Year ended 31/03/2021 (Audited)	Year ended 31/03/2020 (Audited)
1	Total Income from Operations	179,254	598,949	612,123	179,254	598,949	612,123
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	16,634	45,114	65,289	17,258	46,970	66,679
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	16,634	45,114	65,289	17,258	46,970	66,679
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	12,382	33,327	47,629	13,006	35,183	49,019
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	12,263	33,442	47,392	12,884	35,297	48,781
6	Equity Share Capital (Face value of ₹ 10/- each)	12,687	12,687	12,687	12,687	12,687	12,687
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year		269,629	242,001	-	273,144	243,661
8	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing operations) -						
	Basic:	9.76	26.27	37.54	10.25	27.73	38.64
	Diluted:	(not annualised)	(annualised)	(annualised)	(not annualised)	(annualised)	(annualised)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of audited financial results for the quarter and year ended 31st March, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the results for the quarter and year ended 31st March, 2021 are available on the Stock Exchange website (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the Company's website (www.whirlpoolindia.com)

Place: Gurugram
Date : 15 June 2021

Sd/
Arvind Uppal
Chairman



व्हर्लपूल ऑफ इंडिया लिमिटेड

CIN: L२९१९१PN१९६०PLC०२००६३, वेबसाईट: www.whirlpoolindia.com, ई-मेल: investor_contact@whirlpool.com

नोंद. कार्यालय: ए-४, एमआयडीसी, रंजणगाव, तालुका- शिरूर, जि. पुणे, महाराष्ट्र, पिन-४१२२२०

कॉर्पोरेट कार्यालय: प्लॉट क्र. ४०, सेक्टर ४४, गुरुग्राम- १२२००२.

३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाच्या लेखापरीक्षित निकालांचा सारांश

(प्रति समभाग प्राप्ती वगळता रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशील	स्वतंत्र			एकत्रित		
		३१/०३/२०२१ रोजी संपलेली तिमाही (लेखापरीक्षित)	३१/०३/२०२१ रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)	३१/०३/२०२० रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)	३१/०३/२०२१ रोजी संपलेली तिमाही (लेखापरीक्षित)	३१/०३/२०२१ रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)	३१/०३/२०२० रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)
१	परिचालनापासून एकूण उत्पन्न	१७९,२५४	५९८,९४९	६१२,१२३	१७९,२५४	५९८,९४९	६१२,१२३
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक व/किंवा असामान्य बाबीपूर्व)	१६,६३४	४५,११४	६५,२८९	१७,२५८	४६,९७०	६६,६७९
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व/किंवा असामान्य बाबीपश्चात)	१६,६३४	४५,११४	६५,२८९	१७,२५८	४६,९७०	६६,६७९
४	कालावधीसाठी करपश्चात निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व/किंवा असामान्य बाबीपश्चात)	१२,३८२	३३,३२७	४७,६२९	१३,००६	३५,१८३	४९,०१९
५	कालावधीसाठी एकूण एकत्रित प्राप्ती [कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करपश्चात) व इतर एकत्रित प्राप्ती (करपश्चात) चा समावेश असणारी]	१२,२६३	३३,४४२	४७,३९२	१२,८८४	३५,२९७	४८,७८१
६	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य प्रत्येकी रु. १०/-)	१२,६८७	१२,६८७	१२,६८७	१२,६८७	१२,६८७	१२,६८७
७	मागील वर्षीच्या हिशेबी ताळेबंदात दाखविल्यानुसार राखीव निधी (पुनर्मुल्यांकन राखीव निधी वगळून)		२६९,६२९	२४२,००१		२७३,१४४	२४३,६६१
८	प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- चा) (चालू परिचालनासाठी)						
	मूळ:	९.७६	२६.२७	३७.५४	१०.२५	२७.७३	३८.६४
	सौम्यीकृत:	(वार्षिकीकृत नाही)	(वार्षिकीकृत)	(वार्षिकीकृत)	(वार्षिकीकृत नाही)	(वार्षिकीकृत)	(वार्षिकीकृत)

टीपा:

१. वर दिलेला तपशील हा सेबी (लिस्टिंग ऑथॉरिटीनेशनस अँड अदर डिस्कलोजर रिव्हायमेंटस) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज कडे प्रस्तुत केलेल्या ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाच्या लेखापरीक्षित वित्तीय निकालांच्या तपशीलाचा सारांश आहे. ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाच्या निकालांचा संपूर्ण तपशील स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर (www.bseindia.com) व www.nseindia.com) आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर (www.whirlpoolindia.com) उपलब्ध आहे.

स्थान: गुरुग्राम

दिनांक: १५ जून, २०२१

स्वा/-
अरविंद उप्पल
सभापती